

Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. P. La Cruz. Desierto», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. P. La Cruz. Barredo Melero. Belén. 2483969568 A1146. Puesto trabajo nivel 10. 10. Santa Cruz Tenerife. AG.»

Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Los Cristia. Martín Ledesma. Angeles. 4200086213 A1146. Puesto trabajo nivel 11. 11. Santa Cruz De Tenerife/EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Los Cristia. Desierto.»

Delegación de Hacienda de Barcelona

En la página 24488. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Manresa. Desierto», debe decir: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Manresa. Collet Font. Elena. 3929783424. Puesto trabajo nivel 10. 10. Manresa. TR.»

Delegación de Hacienda de Lérida

En la página 24489. Donde dice: «Destino mínimo grupo D. 9. Lérida. Estruch Molina. Josefa Nuria. 4087005413. Puesto trabajo nivel 9. 9. Lérida. IR», debe decir: «Destino mínimo grupo D. 9. Lérida. Desierto.»

Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria

En la página 24474. Donde dice: «Destino mínimo grupo D (Reclasif. fondo 87, grupo D). 9. Desierto», debe decir: «Destino mínimo grupo D (Reclasif. fondo 87, grupo D). 9. Estruch Molina. Josefa Nuria. 4087005413. Puesto trabajo nivel 9. 9. Lérida. IR.»

Delegación de Hacienda de Lérida

En la página 24489. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 10. 10. La Farga de Moles. Farre Serrando. Enrique. 4087707735 A1146. Jefe equipo nivel 10. 10. Gerona. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 10. 10. La Farga de Moles. Desierto.»

Donde dice: «Destino mínimo grupo D. 9. Lérida. Desierto», debe decir: «Destino mínimo grupo D. 9. Lérida. Farre Serrando, Enrique. 4087707735 A1146. Jefe Equipo. 10. Gerona. EH.»

Delegación de Hacienda de Toledo

En la página 24490. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Quintán. O. Sánchez Jordán, Fátima. A03PG31416. Puesto trabajo nivel 11. 11. Mérida. Ex», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Quintán. O. Desierto.»

En la página 24491. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Mérida. Desierto», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Mérida. Sánchez Jordán, Fátima. A03PG031416. Auxiliar administrativo. 11. Mérida. CC.AA.»

Delegación de Hacienda de Albacete

En la página 24490. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 10. 10. Hellín. Belmonte Garrido, María del Señor. 0516469435 A1146. Destino mínimo grupo D. 9. Madrid. IR», debe decir: «Puesto trabajo nivel 10. 10. Hellín. López Sánchez, María Pilar. 191485113 A1146. Puesto trabajo nivel 11. 11. Madrid. EH.»

Donde dice: «Destino mínimo grupo D. 9. Hellín. Desierto», debe decir: «Destino mínimo grupo D. 9. Hellín. Belmonte Garrido, María del Señor. 0516469435 A1146. Destino mínimo grupo D. 9. Madrid. IR.»

En la página 24491. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Navalmoral de la Mata. Santos Espejell, Iridio. 209016024 A1146. Puesto trabajo nivel 9. 9. Madrid. AG», debe decir: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Navalmoral de la Mata. Santos Espejell, Isidra. 209016024 A1146. Puesto trabajo nivel 9. 9. Madrid. AG.»

Delegación de Hacienda de Palencia

En la página 24492. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Aguilar de Campoo. Santos Vallejo, María Soledad. 1273093246 A1146. Puesto trabajo nivel 9. 9. Madrid. DE», debe decir: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Aguilar de Campoo. Desierto.»

Delegación de Hacienda de La Coruña

En la página 24492. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 9. 9. CEE. García Muñoz, María Luisa. Puesto trabajo nivel 12. 12. Madrid. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 9. 9. CEE. Desierto.»

Delegación de Hacienda de Orense

En la página 24493. Donde dice: «Destino mínimo grupo D. 9. Orense. Novoa Rajo, Estela María. 3493770702 A1146. Auxiliar administrativo nivel 10. 10. Cantabria. EH», debe decir: «Destino mínimo grupo D. 9. Orense. Novoa Rajo, Estela María. 3493770702 A1146. Auxiliar administrativo nivel 10. 10. Cantabria. EC.»

Delegación de Hacienda de Madrid

En la página 24495. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 10. 10. Torrejón de Ardoz. Cabello Gómez, Pedro. 0080315168 A1146. Jefe

equipo. 10. Madrid. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 10. 10. Torrejón de Ardoz. Desierto.»

En la página 24495. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 11. Colmenar Viejo. Alvarez Barrientos, Vicente Basilio. A03PG34343. Puesto trabajo nivel 10. 10. Madrid. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 11. Colmenar Viejo. Arévalo González, Antonio. 147034635. Puesto trabajo nivel 9. Colmenar Viejo. EH.»

Delegación de Hacienda de Alicante

En la página 24496. Donde dice: «Jefe Negociado C. 14. Benidorm. Pinilla Blázquez, María Magdalena. A03PG15395. Puesto trabajo nivel 8. 8. Alicante. EH», debe decir: «Jefe de Negociado C. 14. Benidorm. Diego Martín, María Pilar. 3240582546 A1146. Jefe equipo. 12. Gerona. IR.»

En la página 24498. Donde dice: «Destino mínimo grupo D. 9. Alcoy. Desierto», debe decir: «Destino mínimo grupo D. 9. Alcoy. Pinilla Blázquez, María Magdalena. A03PG15395. Puesto trabajo nivel 8. 8. Alicante. EH.»

Escuela Hacienda Pública

En la página 24497. Donde dice: «Jefe Negociado Escala C. 14. La Coruña. Sio Pérez, María Pilar. 3492335813 A1135. Jefe Negociado Escala B. 16. Madrid. EH», debe decir: «Jefe Negociado Escala C. 14. La Coruña. Desierto.»

Delegación de Hacienda de Madrid

En la página 24497. Donde dice: «Jefe de Negociado Escala C. 14. Madrid. Desierto», debe decir: «Jefe Negociado Escala C. 14. Madrid. Rodrigo Garrote, María Amparo. A03PG27825. Puesto trabajo nivel 12. 12. Madrid. EH.»

Consorcio Compensación de Seguros

Donde dice: «Jefe Negociado Escala C. 14. Madrid. Vázquez Carranza, María Esperanza. A13GO442479. Puesto trabajo nivel 12. 12. Madrid. EH», debe decir: «Jefe Negociado Escala C. 14. Madrid. Lorenzo de las Moras, Victoria Eugenia. 535742424. Puesto trabajo nivel 12. 12. Madrid. EH.»

Delegación de Hacienda de Valencia

En la página 24498. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Valencia G. Collado Gil, Adela. 1981872202 A1146. Recepción público. 9. Valencia. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Valencia G. Moya Palafox, Clorinda. 1983678168. Auxiliar. 10. TR.»

Delegación de Hacienda de Valencia

En la página 24498. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Játiva. Mancebo Martínez, Juan Manuel. 2040823257 A1135. Jefe Equipo nivel 11. 11. Játiva. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Játiva. Carcel Ejarque, Jesús. 7365273968 A1146. Auxiliar administrativo 10. Ciudad Real. EC.»

Tribunales Económico-Administrativos Provinciales

En la página 24480. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Valencia. Rosch Alfonso, Eduardo Rafael. 2268989857 A1135. Puesto trabajo nivel 9. 9. Gerona. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Valencia. Bosch Alfonso, Eduardo Rafael. 2268989802 A1146. Jefe de Equipo nivel 10. 10. Cuenca. IR.»

MINISTERIO DE TRANSPORTES, TURISMO Y COMUNICACIONES

21321 ORDEN de 8 de septiembre de 1988 por la que se dispone el cese de don Ramón Loro Sánchez-Camacho como Subdirector general de Control e Inspección de los Servicios de Telecomunicación.

En uso de las facultades conferidas por el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado.

Este Ministerio ha dispuesto el cese de don Ramón Loro Sánchez-Camacho, funcionario del Cuerpo de Técnicos Superiores, número de Registro de Personal 0559256935A1407, como Subdirector general de Control e Inspección de los Servicios de Telecomunicación en la Dirección General de Telecomunicaciones, dependiente de la Secretaría

General de Comunicaciones del Departamento, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 8 de septiembre de 1988.-P. D. (Orden de 22 de enero de 1986), el Subsecretario, Emilio Pérez Touriño.

Ilmos. Sres. Secretario general de Comunicaciones y Director general de Telecomunicaciones.

21322 *ORDEN de 8 de septiembre de 1988 por la que se dispone el nombramiento de don Isaac Moreno Peral como Subdirector general de Control e Inspección de los Servicios de Telecomunicación.*

En uso de las facultades conferidas por el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don Isaac Moreno Peral, funcionario del Cuerpo de Ingenieros Superiores de Radiodifusión y Televisión, número de Registro de Personal 5195729813A1104, como Subdirector general de Control e Inspección de los Servicios de Telecomunicación en la Dirección General de Telecomunicaciones, dependiente de la Secretaría General de Comunicaciones del Departamento.

Madrid, 8 de septiembre de 1988.-P. D. (Orden de 22 de enero de 1986), el Subsecretario, Emilio Pérez Touriño.

Ilmos. Sres. Secretario general de Comunicaciones y Director general de Telecomunicaciones.

UNIVERSIDADES

21323 *RESOLUCION de 19 de agosto de 1988, de la Universidad de Barcelona, por la que se nombran Profesores titulares de Universidad a don Albert Bordóns de Porrata Doria, área de conocimiento: «Ingeniería Química», Departamento: Ingeniería Química y Bioquímica, y otros aspirantes en las diferentes áreas de conocimiento que se mencionan.*

En virtud del concurso para la provisión de plazas de Profesorado Universitario anunciado por Resolución del Rectorado de la Universidad de Barcelona de 11 de enero de 1988 («Boletín Oficial del Estado» del 22) («DOGC» del 29), y de acuerdo con lo que establece la Ley 11/1983, de 25 de agosto; el Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, y la Orden de 28 de diciembre de 1984,

Este Rectorado, de acuerdo con la propuesta de Comisiones designadas por Resolución de 10 de mayo de 1988 («Boletín Oficial del Estado» de 8 de junio), ha resuelto nombrar Profesores titulares de Universidad de esta Universidad de Barcelona, con los emolumentos que según las disposiciones vigentes les correspondan, a los aspirantes que se relacionan a continuación:

Don Albert Bordóns de Porrata Doria. Área de conocimiento: «Ingeniería Química», Departamento: Ingeniería Química y Bioquímica.

Doña Mercè Costa Cuberta. Área de conocimiento: «Economía Aplicada». Departamento: Economía Política, Hacienda Pública y Derecho Financiero y Tributario.

Doña María Esperanza Tauler Ferré. Área de conocimiento: «Cristalografía y Mineralogía». Departamento: Cristalografía, Mineralogía y Depósitos Minerales.

Barcelona, 19 de agosto de 1988.-El Rector, Josep M. Bricall Masip.

ADMINISTRACION LOCAL

21324 *RESOLUCION de 30 de junio de 1988, del Ayuntamiento de San Vicente dels Horts, por la que se hace público el nombramiento de funcionario de esta Corporación.*

Por acuerdo de la Comisión de Gobierno de este Ayuntamiento de fecha 18 de marzo de 1988 y vista la renuncia al cargo de Auxiliar Administrativo en propiedad formulada por don Juan Bernardo Carras-

cosa López, se ha nombrado Auxiliar Administrativo en propiedad de este Ayuntamiento a don Sergio Gómez Hita.

Lo que se hace público en cumplimiento y a los efectos establecidos en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

San Vicente dels Horts, 30 de junio de 1988.-El Alcalde, Adolfo Soriano Montoré.

21325 *RESOLUCION de 5 de julio de 1988, del Ayuntamiento de Zorita (Cáceres), por la que se hace público el nombramiento de Oficial de Cometidos Múltiples, de la plantilla de funcionarios de esta Corporación.*

Por resolución de la Alcaldía de fecha 30 de junio de 1988, y a propuesta del Tribunal calificador de la oposición celebrada el pasado día 21 de junio de 1988, ha sido nombrado funcionario de carrera de esta Corporación para ocupar la plaza de Oficial con cometidos múltiples don Pablo Rivera Fernández.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio de la Administración del Estado y de la Administración Pública, aprobado por Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Zorita, 5 de julio de 1988.-El Alcalde.

21326 *RESOLUCION de 15 de julio de 1988, del Ayuntamiento de Valladolid, por la que se hace público el nombramiento de un Auxiliar de Archivos y Bibliotecas de esta Corporación.*

Resuelvo:

Nombrar a don Benedicto de las Heras Ortega, en plaza en propiedad de Auxiliar de Archivos y Bibliotecas, perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Auxiliares, de este Ayuntamiento, al que se concede un plazo de treinta días hábiles, a partir del día siguiente al de la notificación de esta Resolución para tomar posesión de la mencionada plaza.

Valladolid, 12 de agosto de 1988.-El Alcalde accidental, José M. González López.

21327 *RESOLUCION de 19 de julio de 1988, del Ayuntamiento de Onteniente (Valencia), por la que se hace público el nombramiento de tres Guardias de la Policía local.*

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público los nombramientos de funcionarios de carrera que a continuación se detallan, todos ellos nombrados por resoluciones de la Alcaldía de esta Corporación, a propuesta del Tribunal calificador que juzgó las pruebas selectivas, para ocupar tres plazas de Guardias de la Policía local, encuadradas en la Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, Grupo D:

Don Francisco Sanz Ferre.
Don Antonio García Herrero.
Don Enrique Sanz Valero.

Onteniente, 19 de julio de 1988.-El Alcalde accidental, Ramón Herrero Más.

21328 *RESOLUCION de 21 de julio de 1988, del Ayuntamiento de Valladolid, por la que se hace público el nombramiento de un Suboficial del Servicio de Extinción de Incendios de esta Corporación.*

Resuelvo: Nombrar a don Manuel Sánchez Inestal en plaza en propiedad de Suboficial del Servicio de Extinción de Incendios, perteneciente a la Escala de Administración Especial, de la subescala de Servicios Especiales de este Ayuntamiento, al que se concede un plazo de treinta días hábiles, a partir del día siguiente al de la notificación de esta Resolución, para tomar posesión de la mencionada plaza.

Valladolid, 12 de agosto de 1988.-El Alcalde accidental, José M. González López.